
 南投縣推動教育部補助 110學年度教育優先區計畫實施情形考核表 

第一部份：學校基本資料 (學校編號：084691           ) 

1.學校名稱：魚池鄉明潭國民小學      校長：張媛媛 

2.學校類型：□離島   □特偏   ▇偏遠   □一般   □都會區 

3.執行年度：110學年度 

4.補助情況： 

補助項目內容 申請指標 核定經費 
補助經費 

預估結餘數 
經費結餘原因 

二、補助學校發展教

育特色 

符合指標二

~(三) 
90,895 

0  

     

     

                                 

第二部份：學校執行計畫成效考核：(95%) 

項目 參照標準 

學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 

評分 

(打ˇ) 
執行情形概述 

評分 

(打 v) 
考核意見 

1.全縣說明會是否

派相關承辦人員

與會。  

[優]有派員參與了解申

請及執行狀況，並全

程參與，且提供詳細

佐證資料。 

[可]未派員參與，但事

前函報教育處並敘

明原因。 

[劣]無派員參與，亦無

事先函報請假。 

10▓ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

 

10□ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

 1-1請假公文認

定。 

1-2研習紀錄 

1-3實地拍照研

習情況 

2.學校執行教育優

先區計畫之人力

組織與其間的運

作情形。 

[優]組織健全，合作無

間。 

[可]尚能建置學校執行

小組，成員適切。 

[劣]未見明確措施。 

5 ▓ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

 5 □ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

 2-1人力組織運

用 

2-2組織運用情

形 

3.學校決定申請補

助項目之程序是

否經過校內人員

充分充分討論，

符合民主精神。 

[優]共識尋求及決策過

程均符合民主精神。 

[可]未充分討論僅行政

人員做決定。 

[劣]未見明確措施。 

5 ▓ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

 5 □ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

 3-1教育優先區

會議紀錄 

3-2教育優先區

開會照片 

https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/611967021.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/611967021.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/307608749.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/984754306.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/984754306.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/709605622.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/709605622.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/904768067.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/904768067.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/288799590.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/288799590.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/608572940.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/608572940.pdf


項目 參照標準 

學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 

評分 

(打ˇ) 
執行情形概述 

評分 

(打 v) 
考核意見 

4.補助項目之執行

是否依據審查意

見及所定計畫確

實辦理。 

[優]依據審查意見及計

畫執行。 

[可]未充分依據審查意

見及原計畫執行。 

[劣]未依據審查意見亦

未有明確計畫。 

10▓ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

本校獲得桌球.獨輪

車教學特色及親職教

育 審查補助後，即

依據審查委員意見修

改 計畫上傳，並依照

修定計畫執行。 

10□ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

 4-1烏克麗麗上

課情形及成果發

表照片 

 

5.各補助項目經費

確實用於原來申

請補助之對象。 

[優]經費均用於申請對

象且成效良好。 

[可]原申請經費部分調

整使用於另有需求

之對象。 

[劣]未依原計畫使用 

20□ 

16▓ 

12□ 

8 □ 

4 □ 

1 親職教育講座邀

請全校家長參加已

達擴大共同參與的

目的 

2.獨輪車.桌球教學

用於目標學生，但是

一般生也可以參加 

20□ 

16□ 

12□ 

8 □ 

4 □ 

 5-1申請經費用

於原來申請補助

之對象 

5-2目標學生名

冊 

6.能夠提出相關配

套措施（如配合

款、民間社團及

社會資源等）使

優先區計劃之執

行更加落實。 

[優]有相關配套措施。 

[劣]未有相關配套措

施。 

5 ▓ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

1.除親職教育外，

學期初亦會辦理班

親會、家長委員

會、運動會，和家

長做雙向溝通。 

2.配合社區活動、

運動會，小朋友表

演節目，達到社區

與學校結合的目

的。 

5 □ 

4 □ 

3 □ 

2 □ 

1 □ 

 6-1引進寄大資

源  

6-2引進社會資

源耶穌堂 

 

7.110 學年度補助

項目經費至 111

年 4 月 30 日止執

行率達 80%以

上。 

[優]執行率達 90%以上。 

[可]執行率達 80%。 

[劣]執行率未達 80%。 

10▓ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

110 學年度補助項

目經費至 111 年 4

月 30 日止執行率

達 80%以上。 

10□ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

2 □ 

 至 111 年 4 月

30 日止執行

率達 80%以

上。 

8.110 學年度補助

項目是否於計劃規

定時程執行完畢，

且經費執行率達

90%以上。 

[優]於規定時程內辦理

完成，且於驗收後 2

星期內報府核銷，執

行率達 95%以上。 

[可]因不可避免之因

素，無法於期限內完

成，執行率達 90%，

且於 107 年 1 月底

前報府核銷。 

[劣]無任何不可避免之

因素但無法於期限

內辦理完成，且執行

率未達 90%，亦未能

於 107 年 1 月底前

報府核銷 

20▓ 

16□ 

12□ 

8 □ 

4 □ 

1.親職教育執行完

畢執行率 100％ 

2.發展特色桌球執

行率 100％ 

3.發展特色獨輪車

執行率 100％ 

 

20□ 

16□ 

12□ 

8 □ 

4 □ 

 110 學年度執

行率 100％ 

https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/169645121.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/169645121.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/169645121.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/178134784.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/178134784.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/178134784.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/114269759.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/114269759.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/152150023.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/152150023.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/911050652.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/911050652.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/521709713.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/521709713.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/521709713.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/521709713.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/423833616.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/423833616.pdf


項目 參照標準 

學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 

評分 

(打ˇ) 
執行情形概述 

評分 

(打 v) 
考核意見 

9.公文、網路公告

及公務填報處理

之配合度及時效

性。 

[優]每次均能於期限內

處理完畢 

[可]大多能於期限內處

理完畢。 

[劣]未能於期限內完成

須由教育處承辦人

員多次催辦後處理。 

10□ 

8 ▓ 

6 □ 

4 □ 

0 □ 

1.公文、網路公

告及公務填報每

次均能於期限內

處理完畢。 

2. 計畫經費依時

限完成填報申請及

修正計畫上傳。 

 

10□ 

8 □ 

6 □ 

4 □ 

0 □ 

 9-1於期限內處

理完畢 

9-2上傳修正後

計畫 

10.補助改善硬體

項目執行成果表

（項目六） 

1. 本項目不列入計

分，僅以照片及文

字方式敘述改善及

執行成效。 

2. 獲補項目六學校，

請依附件一成果照

片格式製作，掛於

各校教優區成果網

站。 

不 

計 

分 

□需填報 

 

▓無需填報 

不 

計 

分 

□填報確實 

 

□填報不確實

應重新製作 

項目七：整修學

校社區化活動場

所 

 

 

 

第三部份：特殊優良事蹟（請備相關佐證資料）：(5%)  
 

 

 

 
 
 

 

總分自評： 89 分，考核委員評分：      分 

考核委員簽名： 

 

 

  

https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/858229086.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/858229086.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/259609949.pdf
https://mtps.ntct.edu.tw/var/file/117/1117/img/4383/259609949.pdf


南投縣 110 年度明潭國民小學執行教育優先區計畫補助項目成果報告表 

 

◎補助項目：烏克麗麗 補助經費： 90895（元） 

  

  

 
 

烏克麗麗教學活動 烏克麗麗教學活動 



 

 

  

烏克麗麗社團參加校內活動表演 烏克麗麗社團參加校內活動表演 

 
 

烏克麗麗社團參加踩街活動表演 烏克麗麗社團參加踩街活動表演 

  

到耶穌堂成果發表活動頒發證書 到耶穌堂成果發表活動 


